МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 05.06.2017
№ 581 «О создании комиссии для
оценки выполнения показателей
премирования руководителей
государственных образовательных
учреждений, подведомственных
министерству здравоохранения
Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
05.06.2017 № 581 «О создании комиссии для оценки выполнения показателей
премирования руководителей государственных образовательных учреждений,
подведомственных министерству здравоохранения Калужской области», следующие
изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии для оценки выполнения показателей премирования
руководителей государственных образовательных учреждений, подведомственных
министерству здравоохранения Калужской области (далее -  комиссия) следующих лиц:

Ковалева Ю.В. -  заместитель министра -  начальник управления бюджетного
планирования и внутреннего финансового контроля, заместитель председателя комиссии;

Кобец Ю.К. -  начальник управления кадровой и правовой работы, член комиссии;
Комягина Т.Ю. -  и.о. начальника управления лицензирования и лекарственного

обеспечения, член комиссии;
Гришковский Н.А. -  и.о. начальника отдела правовой работы, член комиссии.
1.2. Вывести из состава комиссии Чернову И.В., Кругликову М.А., Сысоеву Л.А..
1.3. Должность Агеевой Г.В. изложить в следующей редакции:

«начальник отдела организации медицинской помощи».
1.4. Должность Кузнецовой Г.В. изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника управления - начальник отдела бюджетного планирования и
финансового обеспечения».

Министр К.Н. Баранов